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Turun kaupunki tulee toteuttamaan hankinnan ”Leikki- ja toimintavälineet” 
ajalle 1.3.2024 - 28.2.2026 + 1 vuoden optio seutuhankintana ja pyytää 
kuntia ilmoittamaan sitoutumisestaan toteutettavaan hankintaan. 
Ilmoittautuminen on sitova ja kukin hankintaan osallistuva kunta tulee 
tekemään valitun palveluntuottajan kanssa oman sopimuksensa. 
Sitoutuminen hankintaan tulee ilmoittaa viimeistään 10.10.2023 mennessä 
Turun kaupungille.  
 
Kyseinen hankinta on seutuhankinta, joka perustuu sopimukseen  
Turun seudun hankintayhteistyöstä (13376-2018) 1.1.2019 alkaen. Salon 
kaupunginhallitus on päättänyt 255 § 3.6.2019, että Salon kaupunki liittyy 
mukaan Turun kaupungin seutuhankintasopimukseen. Sopimus 
mahdollistaa sen, että Salon kaupunki voi hyödyntää Turun 
seutuhankintoja silloin, kun se on tarkoituksenmukaista kaupungin 
kannalta. Turun kaupunki hoitaa hankinnan kilpailutuksen ja 
päätöksentekoprosessin. 
  
Tämän hetken tiedon mukaan hankinnan kohteena oleviin tuotteisiin tulee 
kuulumaan seuraavat tuoteryhmät: 
  • sisälelut ja seurapelit 
  • ulkolelut ja toimintavälineet 
  • pedagogiset pelit 
 
Salon kaupungin leikki- ja toimintavälineiden hankinnat tehdään 
pääsääntöisesti varhaiskasvatuspalveluissa päiväkodeille. Leikkivälineitä 
hankitaan karkean arvion perusteella vuosittain noin 90 000 eurolla. 
Hankinnan arvioituun arvoon on laskettu mukaan myös mahdolliset tulevat 
investoinnit.  
 
Salon kaupunki on ollut mukana aiemmalla sopimuskaudella kyseisessä 
hankinnassa ja se on toiminut hyvin. Varhaiskasvatuspalvelut esittää, että 
Salon kaupunki liittyy mukaan leikki- ja toimintavälineiden hankintaan 
edellä esitetylle kaudelle. Mikäli hankintaan ei liitytä, tulee Salon kaupungin 
kilpailuttaa hankinta itse. Asiassa tehdyn arvion mukaan hankinnan 
kilpailuttamisella kaupungin omana hankintana ei todennäköisesti 
saavutettaisi merkittävästi suurempia hyötyjä kuin mitä on saatavilla Turun 
kaupungin kilpailuttamalla hankinnalla. Hankintaa ei ole järkevää tehdä 
omana työnä, sillä omasta kilpailutuksesta ei saataisi erityistä hyötyä ja 
kilpailutus tultaisiin toteuttamaan lähes samanlaisena. Hankinnalla ei ole 
erityistä paikallista vaikuttavuutta. Aiempaan palveluun ollaan oltu 
tyytyväisiä ja sopimus on ollut toimiva. Oma kilpailutus vaatisi paljon 
resursseja, sillä hankinta ja sen kohteen määrittely on melko työläs ja 
vaativa. Liittyminen hankintaan vähentää hallinnollista työtä. 

 
Esittelijä Sivistyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Opetuslautakunta päättää sitoutua leikki- ja toimintavälineiden hankintaan 

koko sopimuskaudelle 1.3.2024 - 28.2.2026 + 1 vuoden optio mukaan 
lukien. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 



Päätös Esittelijä teki teknisen korjauksen päätösehdotukseen:  
 
Opetuslautakunta päättää sitoutua Turun kaupungin kilpailuttamaan leikki- 
ja toimintavälineiden hankintaan koko sopimuskaudelle 1.3.2024 - 
28.2.2026 + 1 vuoden optio mukaan lukien. 
 
Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tämän asian osalta tarkastettiin heti kokouksessa. 
 
Merkittiin, että Anna Karlsson poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn 
jälkeen klo 19.37. 

 
Tiedoksianto Turun kaupunki 
 Hankintapalvelut 
 


